

November 20, 2025

#### Online intimation/submission

The Secretary BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001 Security Code: 505200 The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No.C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

**Symbol: EICHERMOT** 

<u>Subject: Newspaper Advertisement regarding special window for Re-lodgement of Physical Share Transfer Requests</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. November 20, 2025, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), in connection with information related to opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, in continuation to Newspaper Advertisement published by the Company on July 25, 2025 and September 2025, with **SEBI** Circular 18, in accordance SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025.

The above information is also available on the website of the Company www.eichermotors.com

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,
For **Eicher Motors Limited** 

Atul Sharma
Company Secretary

Encl.: as above



### **EICHER MOTORS LIMITED**

CIN: L34102DL1982PLC129877

Registered Office: Office number 1111, 11th Floor, Ashoka Estate,

Plot Number 24, Barakhamba Road, New Delhi - 110001

Telephone: +91 11 41095173

Corporate Office: #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Telephone: +91 124 4445070

Email: investors@eichermotors.com

Website: www.eichermotors.com

# TRANSFER OF PHYSICAL SHARES (RE-LODGEMENT)

In terms of SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/ 2025/97 dated July 02, 2025, the Company would like to inform that the transfer requests for shares in physical form which were submitted with the Company in the past and the request was rejected and returned due to deficiency in the documents/process/or otherwise can be filed again after rectifying the errors, for registration of transfer upto the due date of January 06, 2026. Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents ('RTA') M/s. MUFG Intime India Private Limited at email id Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com or at their office at C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083 or the Company at investors@eichermotors.com for further assistance.

Transferred Shares will only be issued in demat mode once all the documents are found in order by RTA. The lodger must have a demat account and provide its Client Master List ('CML'), along with the transfer documents and share certificate, while filing the documents for transfer with RTA.

Transfer requests submitted after January 06, 2026 will not be accepted by the Company/RTA.

For Eicher Motors Limited

Sd/-

**Atul Sharma** 

Company Secretary & Compliance Officer

**Date**: November 19, 2025 **Place**: Gurugram, Haryana



### **EICHER MOTORS LIMITED**

CIN: L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : कार्यालय सं. 1111, 11वां तल, अशोका एस्टेट,

प्लॉट नंबर 24, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली - 110001,

फोन: +91 11 41095173

कार्पोरेट कार्यालय: #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा

फोन: +91 124 4445070

ई-मेल : investors@eichermotors.com वेबसाइट : www.eichermotors.com

## भौतिक शेयरों का हस्तांतरण (पुनर्प्रस्तुतिकरण)

सेबी परिपत्र SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांकित 02 जुलाई, 2025 के अनुसार, कम्पनी यह सूचित करना चाहती है कि भौतिक रूप में शेयरों के हस्तांतरण के लिए जो अनुरोध कम्पनी के पास पूर्व में प्रस्तुत किए गए थे और दस्तावेजों / प्रक्रिया / या अन्य किसी कमी के कारण अस्वीकार कर दिए गए थे और वापस कर दिए गए थे, उन्हें त्रुटियों को सुधारने के बाद, हस्तांतरण के पंजीकरण के लिए 06 जनवरी, 2026 की नियत तिथि तक फिर से प्रस्तुत किया जा सकता है। पात्र शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आगे की सहायता के लिए कम्पनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') मैसर्स एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड से ईमेल आईडी Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com पर या उनके कार्यालय सी—101, दूतावास 247, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई—400083 पर या कम्पनी से investors@eichermotors.com पर सम्पर्क करें।

आरटीए द्वारा सभी दस्तावेज सही पाए जाने पर, हस्तांतरित शेयर, केवल डीमैट मोड में जारी किए जाएंगे। आवेदक डीमैट खाता धारक होना चाहिए और हस्तांतरण के लिए आरटीए के पास दस्तावेज प्रस्तुत करते समय उसको अपनी क्लाइंट मास्टर सूची ('सीएमएल'), स्थानांतरण दस्तावेज और शेयर प्रमाणपत्र भी प्रस्तुत करना होगा।

6 जनवरी, 2026 के बाद प्रस्तुत हस्तांतरण अनुरोध कम्पनी / आरटीए द्वारा स्वीकार नहीं किए जाएंगे। वास्ते **आयशर मोटर्स लिमिटेड** 

हस्ता./-

अतुल शर्मा

कम्पनी सचिव एवं

अनुपालन अधिकारी

तिथि : नवम्बर 19, 2025

स्थान : गुरूग्राम, हरियाणा